1

平成 27 年 4 月 27 日

各  位
 会  社 名  理 研 ビタミン 株 式 会 社

代 表 者 名    取締役社長   堺  美 保
（コード番号  4526 東証第一部）

問合せ先  執行役員経営企画部長 藤田 満
（TEL 03－5275－5111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動につきましては、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会でのご承認を経て

正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動 （異動予定日 平成 27 年 6 月 24 日）

(1) 退任予定取締役

氏   名 現  役  職

山  下   隆
代表取締役副社長 執行役員
管理部門担当

（相談役に就任予定）

２．役員の異動 （異動予定日 平成 27 年 6 月 24 日）

(1) 新任取締役候補者
氏  名 新  役  職 現  役  職

佐 藤 和 弘
取締役 執行役員 経理部長
管理部門（経理・システム）担当

常勤監査役（社外）

北 原 弘 也 取締役（社外） 監査役（社外）

  （注）北原弘也氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役候補であります。

(2) 担当業務の異動

氏  名 新  役  職 現  役  職

伊 東 信 平

代表取締役専務取締役 執行役員
管理部門（総務・法務）担当
経営戦略部門担当
品質保証部門担当

代表取締役専務取締役 執行役員
経営戦略部門担当

(3）退任予定取締役

氏  名 現  役  職

中 山 和 美
常務取締役 執行役員
品質保証部門担当

2

３．監査役の異動 （異動予定日 平成 27 年 6 月 24 日）

(1) 新任監査役候補者
氏  名 新 役 職 現  役  職

吉 田 正 臣 常勤監査役     執行役員 経理部長

藤  永   敏 常勤監査役（社外）
武田薬品工業株式会社
経営企画部主席部員

末 吉 永 久 監査役（社外） 弁護士

(2）退任予定監査役

氏  名 現 役 職

冨士縄  昭 平 常勤監査役

佐 藤 和 弘 常勤監査役（社外）

北 原 弘 也 監査役（社外）

（取締役に就任予定）

（取締役に就任予定）

４．執行役員の異動 （異動予定日 平成 27 年 7 月 1 日）

 新任の執行役員
氏  名 新 役 職 現 役 職

村  上   斎 執行役員 法務部長 兼法務室長 法務部長 兼法務室長

以 上